
Zarządzenie Nr 573/2023
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 21 września 2023 r.

w sprawie przyznania Stypendium Miasta Kalisza im. Świętego Jana Pawła II dla uczniów.

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2023 r., poz. 40 z późn. zm.)  i § 7 w związku z § 4 Regulaminu przyznawania Stypendium Miasta
Kalisza  im.  Świętego  Jana  Pawła  II  dla  uczniów,  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr
XXXVIII/611/2005  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  24  listopada  2005  r.  w  sprawie  ustanowienia
Stypendium Miasta Kalisza im. Świętego Jana Pawła II, funduszu stypendialnego oraz zasad, warunków i
trybu przyznawania stypendiów ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2005r. Nr 197, poz. 5462 z późn. zm. ) zarządza
się, co następuje:

§ 1.

1. Przyznaje się Stypendium Miasta Kalisza im. Świętego Jana Pawła II za rok szkolny 2022/2023 
uczniom szkół podstawowych i szkół ponadpodstawowych .

2. Wykaz uczniów, o których mowa w ust. 1 określają odpowiednio załączniki Nr 1, 2 i 3  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza                     



Załącznik Nr 1
do zarządzenia 573/2023
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 21 września 2023 r.

Wysokość stypendium dla każdego ucznia klasy 4-6 
szkoły podstawowej wynosi 1200 zł.

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II w Kaliszu

1 Stanisław Talar
2 Weronika Kolenda
3 Filip Górski
4 Julia Kolenda
5 Mateusz Stolarek
6 Filip Grześ
7 Natalia Bączkiewicz
8 Oskar Kliś
9 Natasza Dulnik

10 Milena Kupczyńska

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Juliusza Słowackiego w Kaliszu

1 Magdalena Kubacka
2 Julia Więcek

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Marii Dąbrowskiej w Kaliszu

1 Lena Gąsior
2 Martyna Helman
3 Kornelia Skonieczna 
4 Lena Kubasik

 
uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Henryka Sienkiewicza w Kaliszu

1 Estera Głuszkowska
2 Franciszek Kędzierski
3 Nadia Matuszewska
4 Marcelina Dmytrów

 
uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Adama Mickiewicza w Kaliszu

1 Adam Kalinowski
2 Szymon Rosiak
3 Nataniel Kulcenty

 
uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 8 im. Bohaterów Westerplatte w Kaliszu

1 Nadia Mosiołek
2 Anna Szcześniak
3 Wanessa Kuczyńska
4 Alan Witczak
5 Michalina Zalewska

 
uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 9 im. 25 Dywizji Piechoty Ziemi Kaliskiej w Kaliszu

1 Stanisław Wcisłek



2 Tomasz Sobczak
3 Nina Wcisłek
4 Dawid Karolak

 
uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 10 im. Marii Konopnickiej w Kaliszu

1 Gabriela Janowska
2 Milena Młynarczyk
3 Helena Jankowiak
4 Jan Janicki

 
uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 11 im. Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu

1 Kaja Gierłowska
2 Maja Suchodolska

 
uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 12 im. Księcia Bolesława Pobożnego w Kaliszu

1 Jan Misiak 
2 Wiktoria Pytlińska 
3 Maja Pasternak

 
uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 14 im. Władysława Broniewskiego w Kaliszu

1 Nicola Luterek
2 Aleksandra Załomska
3 Szymon Załomski
4 Mateusz Dymski
5 Sara Feliszczak

 
uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 15 im. Szarych Szeregów w Kaliszu

1 Lena Mikołajczyk
2 Agata Szyszkiewicz 

 
uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 16 im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w 

Kaliszu
1 Grzegorz Duczmański
2 Mateusz Duczmański
3 Maciej Brajer
4 Agata Kasprzak
5 Maksymilian Czubak
6 Anna Rubik
7 Szymon Mamoński

 
uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 17 im. Stefana Szolc-Rogozińskiego w Kaliszu

1 Kacper Banaszkiewicz
2 Bartosz Mazurkiewicz
3 Adrianna Wojtysiak
4 Emmanuel Azuka
5 Patryk Andrzejczak
6 Nikola Andrzejczak
7 Karina Ogrodniczak 

 
uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 18 im. Janusza Kusocińskiego w Kaliszu

1 Franciszek Jaźwiec



2 Milena Olejnik
 

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 21 im. Legionów Józefa Piłsudskiego w Kaliszu

1 Jakub Rudowicz
2 Jan Zieleziński
3 Zofia Derdas

 
uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 24 im. Jana Pawła II w Kaliszu

1 Rafał Bąkowski
2 Julia Rubik

 
uczeń Szkoły Podstawowej Sióstr Nazaretanek w Kaliszu

1 Łukasz Pełka

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza



Załącznik Nr 2
do zarządzenia 573/2023
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 21 września 2023 r.

Wysokość stypendium dla każdego ucznia klasy 7- 8 
szkoły podstawowej wynosi 1400 zł.

uczeń Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja w Kaliszu

1 Julia Walczak
 

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II w Kaliszu

1 Gabriela Pytlińska
2 Jakub Kania
3 Olivier Jarych
4 Natalia Mikołajczyk

 
uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Henryka Sienkiewicza w Kaliszu

1 Alan Pietrzak
2 Jakub Kujawa

 
uczennica Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Adama Mickiewicza w Kaliszu

1 Ewa Jaśkiewicz
 

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 8 im. Bohaterów Westerplatte w Kaliszu

1 Inga Zając-Towarnicka
2 Zuzanna Szcześniak
3 Oleksandra Razdobudko
4 Marta Kasprowicz
5 Maja Loch

 
uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 9 im. 25 Dywizji Piechoty Ziemi Kaliskiej w Kaliszu

1 Maciej Sobczak
2 Wiktoria Karolak

 
uczeń Szkoły Podstawowej Nr 10 im. Marii Konopnickiej w Kaliszu

1 Bartosz Idźkowski
 

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 12 im. Księcia Bolesława Pobożnego w Kaliszu

1 Igor Stępień
2 Iga Cichocka 
3 Marta Kubiak
4 Adrianna Świderska 
5 Mateusz Rzepka
6 Magdalena Józefiak 

 
uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 13 w Kaliszu

1 Cezary Bazela
2 Julia Jarczewska

 



uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 14 im. Władysława Broniewskiego w Kaliszu

1 Justyna Socka
2 Brajan Włodarczyk
3 Cecylia Chimiczewska
4 Justin Tondera
5 Mateusz Duliba
6 Emilia Marzuchowska
7 Amelia Włodarczyk

 
uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 15 im. Szarych Szeregów w Kaliszu

1 Jakub Nowicki
2 Bartosz Szyszkiewicz
3 Maja Nowicka

 

uczniowie
Szkoły Podstawowej Nr 16 im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w 
Kaliszu

1 Marcel Białożył
2 Martyna Witczak
3 Jakub Bażant
4 Gabriela Bińczyk
5 Agata Machelak

 
uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 17 im. Stefana Szolc-Rogozińskiego w Kaliszu

1 Marcel Pietrzak
2 Aleksandra Tessmer
3 Ada Jarek
4 Wiktoria Sadłowska
5 Amelia Stańczak
6 Natalia Pietrzycka

 
uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 18 im. Janusza Kusocińskiego w Kaliszu

1 Aleksandra Sośnicka
2 Zofia Jaźwiec
3 Michał Gołembski
4 Wiktoria Czechalska
5 Weronika Kotala
6 Nadia Michalak
7 Mateusz Strzałka
8 Martyna Przybył

 
uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 21 im. Legionów Józefa Piłsudskiego w Kaliszu

1 Martyna Sipka
2 Wiktoria Sobczak

 
uczennica Szkoły Podstawowej Nr 22 im. Józefa Piłsudskiego w Kaliszu

1 Nikola Bembel
 

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 24 im. Jana Pawła II w Kaliszu

1 Wiktor Walaszczyk
2 Gabriela Jaśniewicz

 



uczeń Szkoły Podstawowej Sióstr Nazaretanek w Kaliszu

1 Mateusz Pełka



Załącznik Nr 3
do zarządzenia 573/2023
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 21 września 2023 r.

Wysokość stypendium dla każdego ucznia szkoły 
ponadpodstawowej wynosi 1600 zł.

Uczniowie I Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Asnyka w Kaliszu

1 Milena Ozimek
2 Gabriela Załomska
3 Nikola Orzechowska
4 Zofia Fryś
5 Jakub Bartosik
6 Antoni Jarek
7 Marek Grygowski
8 Anna Kowalska
9 Aleksandra Margiela

10 Zuzanna Majda
11 Agata Rynkiewicz
12 Nikola Dziubek

 
Uczniowie II Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Kaliszu

1 Klaudia Kowalczyk
2 Barbara Kubiak
3 Estera Jeminaj
4 Aleksandra Józefiak
5 Yelyzaveta Rohachova
6 Filip Więcław
7 Weronika Kaszuba
8 Andżelika Myszkowska
9 Wiktoria Michalska

10 Kacper Jeżak
11 Kajetan Mużyło
12 Igor Rosadziński
13 Kamil Brdys
14 Melania Majdańska
15 Stanisława Jańć
16 Klaudia Bider
17 Anna Wałęsiak
18 Zuzanna Lonty
19 Wiktoria Przepierczyńska
20 Zofia Wojciechowska
21 Zuzanna Czekaniak
22 Klaudia Owczarz
23 Julia Graczyk
24 Aleksandra Stanisławek
25 Dawid Rosadziński

 
Uczniowie III Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Kaliszu

1 Maria Ignasiak



2 Ada Wojterska
3 Karolina Kargul
4 Kuba Drobniewski
5 Aleksandra Karpisiewicz
6 Adam Nowicki
7 Małgorzata Harendarz
8 Aleksandra Krzeszkiewicz
9 Natalia Kidoń

10 Zuzanna Wojciechowska
11 Franciszek Pietrucha
12 Zuzanna Poczekała
13 Wiktoria Wieczorek
14 Patrycja Bangrowska
15 Marta Stefańska
16 Mateusz Klaska
17 Leon Rycharski
18 Adam  Sośnicki
19 Oskar Tyc
20 Hubert Frątczak
21 Julia Bukwa
22 Wiktor Wojterski

 
Uczniowie IV Liceum Ogólnokształcącego im. Ignacego Jana Paderewskiego w Kaliszu

1 Zofia Grandyberg
2 Janusz Wencel
3 Ewa Dobrowolska
4 Marta Nijak
5 Nikola Lewandowska
6 Adriana Eberchart
7 Marta Jędrzejak

 
Uczniowie V Liceum Ogólnokształcącego im. Jana III Sobieskiego w Kaliszu

1 Paulina Staszak
2 Anna Grobelna
3 Agata Kozica
4 Milena Krzyżaniak
5 Natalia Kucharska
6 Klaudia Michalak
7 Paulina Paceś

 
Uczeń VII Liceum Ogólnokształcącego - Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Kaliszu

1 Marcel Rogala
 

Uczniowie Zespołu Szkół Ekonomicznych w Kaliszu

1 Miłosz Raszewski
2 Michał Pszczoła
3 Amelia Krysiak
4 Natalia Wąsik
5 Maja Szczepaniak
6 Martyna Kupaj



7 Natalia Stępień
8 Małgorzata Machowska
9 Maja Jeżak

 
Uczniowie Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich im. Janka Bytnara „Rudego” w 

Kaliszu
1 Kamil Staszak
2 Daria Pasternak

 
Uczniowie Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Kaliszu

1 Małgorzata Łaska
2 Wiktoria Grzelak
3 Julia Stańczak 
4 Elżbieta Kołomecka
5 Maksym Slobodny
6 Kamil Szczupak
7 Karolina Kubiak
8 Wiktor Wyborny

 
Uczennica Zespołu Szkół Samochodowych im. Stanisława Staszica w Kaliszu

1 Aleksandra Siwek
 

Uczniowie Zespołu Szkół Techniczno-Elektronicznych w Kaliszu

1 Maksymilian Korczyński
2 Szymon Piaskowski
3 Wiktoria Wiśniewska
4 Adam Wielgocki
5 Jan Nowak
6 Mateusz Tomaszewski

 
Uczniowie Teb Edukacja w Kaliszu

1 Aleksandra Janicka
2 Anna Bilska
3 Bartłomiej Olejnik
4 Marta Dziewanowska
5 Kamil Heronimczak
6 Martyna Urbaniak

 
Uczniowie Technikum im. Św. Józefa w Kaliszu

1 Krzysztof Duras
2 Karol Matyszczak
3 Kacper Adamczyk
4 Natalia Andrzejewska
5 Oliwia Kornacka
6 Krzysztof Andrzejak
7 Dominik Gorzelany
8 Kacper Górecki
9 Elżbieta Samek

10 Alan Cichorek
11 Gabriela Giertner
12 Kacper Janiak



13 Michalina Rosińska
14 Maja Drzewińska
15 Mateusz Chojnacki
16 Wanessa Wątrobska
17 Katarzyna Nawrocka
18 Adrianna Nowak
19 Jakub Hulak
20 Klaudia Wypych
21 Daniel Skórecki
22 Marcel Madejski
23 Jakub Splewiński
24 Wiktor Ślusarski
25 Klara Skorupa
26 Mateusz Matysiak
27 Michał Nawrocki

                                                                                                         

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


	Prezydenta Miasta Kalisza
	Załącznik Nr 2

